史跡名勝天然記念物現状変更終了届

　今般名勝三保松原の現状変更が終了しましたから、特別史跡名勝天然記念物又は史跡名勝天然記念物の現状変更等の許可申請等に関する規則第３条に基づいて、下記のとおり届けます。

記

１　許可年月日並びに番号
[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日　　静観文財第　　　　　号

２　現状変更の内容

３　史跡名勝天然記念物の種別又は名称
　　　　名　勝　　三　保　松　原

４　現状変更等開始年月日
　　　　令和　　　年　　　月　　　日

５　現状変更等終了年月日
　　　　令和　　　年　　　月　　　日

添付書類　　　現状変更終了の結果を示す実測図又はキャビネ型写真

令和　　　年　　　月　　　日

届け人（許可申請者）
住　所

氏　名

静岡市教育長　様

注１　本届出書は静岡市役所文化財課へ１部提出のこと。
　２　本届出書は現状変更終了の日から30日以内に提出すること。